

ALSH CHAMPAGNE PICARDE
Le 17/02/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Clémentine	Clémentine	
Crème dessert au chocolat	Crème dessert	Lait, Soja
Emmental râpé	Fromage	Lait
Lait nature	Lait de vache	Lait
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Moelleux nature	Biscuit moelleux	Gluten, Oeufs
Raviolis au boeuf	Pâtes farcies	Céleri, Gluten
Raviolis aux légumes	Pâtes farcies	Céleri, Gluten
Saint Môret Bio	Spécialité fromagère	Lait
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites

ALSH CHAMPAGNE PICARDE
Le 18/02/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Berlingo's pomme	Compote gourde	
Chips	Chips	
Edam	Edam	Lait
Gaufre de Liège	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Jus d'orange	Jus d'oranges	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Orange Bio	Orange	
Poisson pané 100 % filet MSC	Poisson pané	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Pommes de terre et épinards béchamel	Pomme de terre, Epinard, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Huile, Farine de blé, Muscade	Gluten, Lait
Potage potiron (concentré)	Courge potiron, Carotte, Oignon, Eau, Sel fin, Purée PDT flocon	Lait, Sulfites
Sandwich fromage	Gouda, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Yaourt sucré	Yaourt nature sucré	Lait

CC Champ. Pic. - Sissonne Alsh
Le 19/02/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Berlingo's pomme	Compote gourde	
Boulettes au porc	Boulette au porc	Gluten, Soja
Boulettes de soja	Boulette au soja	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert Bio	Camembert	Lait
Chips	Chips	
Gâteau Basque	Gâteau basque	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Haricots verts Bio à l'ail	Haricot vert, Ail, Laurier, Sel fin, Poivre blanc, Huile, Farine de blé, Eau	Gluten
Jus de pomme	Jus de pommes	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Perles de pâtes	Sel fin, Perles, Huile	Gluten
Poire	Poire	
Sandwich fromage	Gouda, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Sauce aurore	Tomate, Farine de blé, Huile, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait
Vinaigrette au ketchup	Sel fin, Ketchup, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile	Céleri, Moutarde, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait

ALSH CHAMPAGNE PICARDE
Le 20/02/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
Banane Bio	Banane	
Berlingo's pomme	Compote gourde	
Carré pomme	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Gratin de pommes de terre et chou fleur	Chou fleur, Pomme de terre, Emmental, Eau, Mélange de légumes, Lait en poudre, Ail, Muscade, Sel fin, Huile, Farine de blé	Gluten, Lait
Jus de raisin	Jus de raisins	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Maasdam Bio	Maasdam	Lait
Omelette du chef au fromage	Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Fromage, Lait de vache	Lait, Oeufs
Rillettes de poisson blanc du chef	Colin d'Alaska, Échalote, Sel fin, Ciboulette, Jus de fruits, Aneth, Mayonnaise, Poivre blanc	Lait, Oeufs, Poissons, Sulfites
Sandwich fromage	Gouda, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Saucisson à l'ail	Saucisson à l'ail	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait

ALSH CHAMPAGNE PICARDE
Le 21/02/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, ketchup	Ketchup	Céleri, Moutarde, Sulfites
Berlingo's pomme	Compote gourde	
Carottes râpées (régionales)	Carotte	
Carré cacao	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Emmental	Emmental	Lait
Frites	Frites	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Nuggets de poulet pané	Nuggets à la volaille	Gluten
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Oeufs, Soja
Pomme	Pomme	
Sandwich fromage	Gouda, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Speculoos	Speculoos	Gluten, Soja
Vinaigrette à l'orange	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait